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 Muistio 

Muistion  kohderyhmä: Markkinoinnin ja tiedotuksen asianomistajaryhmä, AMK-verkosto 

Muistion tekijä:  Riitta Leskinen 
 

Päivämäärä ja paikka: 29.10.2009 klo 9.00 - 9.50 
Aihe:   AOR:n ajankohtaiset asiat 

 
Läsnä 

  
Dahlberg, Eeva  (YH Novia) 
Haapala, Anne-Maria (OAMK) 
Kankaanranta Marita (KYAMK) 
Korpela, Annina  (VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö) 
Leskinen Riitta  (DIAK)   
Mettiäinen, Sari (PIRAMK) 
Soininen, Salli  (PKAMK) 
 
 
 
 

1. Järjestäytyminen 
 

 
Puheenjohtaja Salli Soininen avasi kokouksen. Sihteeriksi valittiin Riitta Leskinen. 
 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen  
 

Suora linkki muistioon: 
http://amk.fi/material/attachments/amk.fi/asianomistajaryhmat/5kALdq3ut/markkin
ointi_muistio_270809.pdf) 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  
 

3. Amk-viestintäpäivien kuulumiset  
 

Salli Soininen kertoi päivistä. Viestintäpäivät sujuivat hyvin ja palaute on ollut positii-
vista. Osallistujia oli n. 80. Kolmesta ammattikorkeakoulusta ei ollut osallistujia muiden 
samanaikaisten tapahtumien vuoksi. Palautteessa kiiteltiin erityisesti ohjelman moni-
puolisuutta. Päivillä julkaistiin ammattikorkeakoulujen yhteinen web-sivusto 
www.ammattikorkeakoulut.fi. 

 
 

4. Artikkelitilanne  
 

Annina kertoi artikkelitilanteen. Sari Mettiäisen artikkeli virtuaaliopintojen keskeyttämi-
sestä on julkaistu amk.fi-portaalissa, julkaistaan myös Opettaja-lehdessä. Digma-
ryhmän kautta on tullut kaksi artikkelia. 
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Riitalta on tulossa viikon sisällä artikkeli näkökulmana moniammatillisuus. 
 
Novian kestävän kehityksen koordinaattori kirjoittaa artikkelin kestävän kehityksen 
näkökulmalta noin kahden viikon sisällä suomeksi ja ruotsiksi.  

 
 

5. Virtuaalikorkeakoulupäivien markkinointi:  www.virtuaalikorkeakoulupaivat.fi 
 

Annina kertoi VKK-päivien markkinnoinnin tilanteesta: 6.11. on viimeinen ilmoittautu-
mispäivä. Kutsua on lähetetty laajasti ja sitä voi lähettää eteenpäin vapaasti omille 
verkostoille. 
Rinnakkaisryhmiä on runsaasti, esityksiä n. 30. Iltaohjelmassa yhdessäoloa ja verkot-
tumista. 
Osallistujamäärä ei ole vielä täysin selvillä, mutta tavoite on noin 300. Annina lähet-
tää tiedon ryhmälle saatuaan ilmoittautuneiden määrän. 

 
6. Muut asiat 

 
Mikäli ryhmän jäsenet ovat kiinnostuneita jatkamaan ryhmässä tai muita mahdollisia 
ehdokkaita ryhmän jäseniksi, siitä voi laittaa Anninalle viestiä. 
Virtuaaliamk:n perusrahoitus on turvattu, koska kaikki amkit (kahdesta odotellaan 
vielä vastausta) ovat ilmoittaneet myönteisen kantansa rahoitukseen. 

 
Seuraavan kokouksen ajankohta on viikoilla 49 tai 50. Annina laittaa ehdotuksia 
Doodleen. 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.50. 
 


